
Wedstrijd : Datum:

Scheidsrechters: van                          tot:18:00 tot 21:00
Johannes Bron Plaats : 18:00 20:27

Tjeerd Bouma Basistijd:                                   min.180 minuten
Planning 147 minuten

IJsconditie Bijzonderheden:

Bart Kort
Jelle Jan de Jong

Categorie Afstand Aantal Aant Aant Tijd Gepland

M. Deeln. Ritten Kwart Kwart. Kwart. Baanverz. Aanvang Einde Aanvang Einde

Pupillen 100-300 100 50 25 13 01:30 0:19:30 18:00:00 18:19:30
Pupillen 100-500 100 58 29 15 01:30 0:22:30 18:19:30 18:42:00
Startverplaatsing 05:00 18:42:00 18:47:00
Pupillen 100-300 300 50 25 13 02:00 0:26:00 18:47:00 19:13:00
Baanverzorging + Inrijbaan 20:00 19:13:00 19:33:00
Pupillen 100-700 100 16 8 4 01:30 0:06:00 19:33:00 19:39:00
Pupillen 100-500 500 58 29 15 02:15 0:33:45 19:39:00 20:12:45
Startverplaatsing 05:00 20:12:45 20:17:45
Pupillen 100-700 700 16 8 4 02:30 0:10:00 20:17:45 20:27:45

Benodigde tijd Realisatie

Starters:

TIJDSCHEMA Extra Pupillenwedstrijd maandag 11 maart 2024

Heerenveen

#Classification: Confidential (V3)


